

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2473

Stavba: Rekonstrukce plavecké učebny ZŠ Prokopa Holého v Lounech

JKSO:

Místo: Louny

CC-CZ:

Datum: 23. 3. 2017

Objednatel:

ZŠ Prkopa Holého v Lounech

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

PETROM STAVBY, a.s.

IČ:

26769611

DIČ:

CZ26769611

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Josef Paul

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 119 218,00

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 119 218,00

DPH základní	21,00%	ze	119 218,00	25 036,00
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	144 254,00
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2473

Stavba: Rekonstrukce plavecké učebny ZŠ Prokopa Holého v Lounech

Místo: Louny

Datum: 23. 3. 2017

Objednatel: ZŠ Prkopa Holého v Lounech

Projektant:

Zhotovitel: PETROM STAVBY, a.s.

Zpracovatel: Ing. Josef Paul

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	119 218,00	144 254,00
SO 02	Zateplení střechy strojovny VZT	119 218,00	144 254,00
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		119 218,00	144 254,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce plavecké učebny ZŠ Prokopa Holého v Lounech

Objekt: SO 02 - Zateplení střechy strojovny VZT

JKSO:
Místo: Louny

CC-CZ:
Datum: 23. 3. 2017

Objednatel:
ZŠ Prkopa Holého v Lounech

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
PETROM STAVBY, a.s.

IČ: 26769611
DIČ: CZ26769611

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Josef Paul

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	119 217,84
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	119 218,00

DPH základní	21,00%	ze	119 217,84	25 035,78
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	144 253,78
-------------------	--------------	-------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce plavecké učebny ZŠ Prokopa Holého v Lounech

Objekt: SO 02 - Zateplení střechy strojovny VZT

Místo: Louny

Datum: 23. 3. 2017

Objednatel: ZŠ Prkopa Holého v Lounech

Projektant:

Zhotovitel: PETROM STAVBY, a.s.

Zpracovatel:

Ing. Josef Paul

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	119 217,84
PSV - Práce a dodávky PSV	104 325,28
712 - Powlakové krytiny	63 571,21
713 - Izolace tepelné	27 499,09
762 - Konstrukce tesařské	5 220,03
764 - Konstrukce klempířské	8 034,95
M - Práce a dodávky M	13 492,56
21-M - Elektromontáže	13 492,56
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	1 400,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	119 218,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce plavecké učebny ZŠ Prokopa Holého v Lounech

Objekt: SO 02 - Zateplení střechy strojovny VZT

Místo: Louny

Datum: 23. 3. 2017

Objednatel: ZŠ Prkopa Holého v Lounech

Projektant:

Zhotovitel: PETROM STAVBY, a.s.

Zpracovatel:

Ing. Josef Paul

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

119 217,84

PSV - Práce a dodávky PSV

104 325,28

712 - Powlakové krytiny

63 571,21

1	K	712300833R	Prořezábní bouli powlakové krytiny střech do 10° třívrstvé	m2			
2	K	712400921	Příplatek k opravě powlakové krytiny do 30° za správkový kus NAIP přitavením - včetně dodávky materiálu	kus			
3	K	711742567	Izolace proti vodě svislé provedení dilatačních spár přitavením NAIP 1000 mm	m			
"detaily" 6,3							
4	M	628522540	pás asfaltovaný modifikovaný SBS např. Elastodek 40 Special mineral	m2			
5	K	712341559	Provedení powlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2			
6	M	628522540	pás asfaltovaný modifikovaný SBS např. Elastodek 40 Special mineral	m2			
7	M	628522560	pás asfaltovaný modifikovaný SBS Elastodek 40 Special dekor s posypem břidlicí - včetně atik	m2			
8	K	712331111	Provedení powlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící	m2			
"samolepící pás" 48,9							
9	M	628662800	podkladní pás asfaltový SBS modifikovaný za studena samolepící se samolepícími přesahy NAPŘ. VEDATOP® SU tl. 3 mm	m2			
10	K	712363501	Provedení powlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu Tl tl do 200 mm vnitřní i krajní i rohové pole, budova v do 18m	m2			
11	M	590402140	kotva ocelová 200 mm	kus			
12	K	712742559	Provedení powlakové krytiny střech zesilením pásy přitavením NAIP š 500 mm	m			
"spodní vnitřní hrana atik" 19,1							
13	M	628522540	pás asfaltovaný modifikovaný SBS např. Elastodek 40 Special mineral	m2			
14	K	998712102	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny powlakové v objektech v do 12 m	t			

713 - Izolace tepelné

27 499,09

15	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2			
"plocha" 40,7							
16	M	283758740	deska z pěnového polystyrenu EPS 70 Z 1000 x 500 x 120 mm	m2			
17	M	283758830	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 Z 1000 x 500 x 80 mm	m2			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	5,800		
			"zhlaví atik" 5,8		5,800		
19	M	283723060	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 x 60 mm	m2	6,090		
20	K	713131145	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením bodově rohoží, pásů, dílců, desek	m2	5,900		
			"vnitřní boky atik" 5,9		5,900		
21	M	283723120	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 x 120 mm	m2	6,195		
22	K	713141135	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena bodově 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	4,920		
			"přerušení tepelného mostu na vnější hraně zhlaví" 1,1		1,100		
			"mezera mezi deskami OSB a KZS" 7,2*0,2		1,440		
			"mezera za hranolem" 11,9*0,2		2,380		
			Součet		4,920		
23	M	631481070	deska minerální střešní izolační ISOVER ORSIK 600x1200 mm tl. 160 mm	m2	5,412		
24	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	0,293		

762 - Konstrukce tesařské

5 220,03

25	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	0,367		
26	K	762085103	Montáž kotevnic želez, příložek, patek nebo táhel	kus	2,000		
27	M	548790170	kotva mechanická pro těžké kotvení (se šestihrannou hlavou) HSL	kus	2,000		
28	K	762335133	Montáž krokví rovnoběžných s okapem z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2 na beton	m	11,900		
			"pomocný hranol" 11,9		11,900		
29	M	605120010	řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2	m3	0,367		
			11,9*0,2*0,14*1,1		0,367		
30	K	762495000	Spojovací prostředky pro montáž olistování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn	m2	0,367		
31	K	762511244	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 18 mm na sraz šroubovaných	m2	3,100		
			"zhlaví atik" 3,1		3,100		
32	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	0,243		

764 - Konstrukce klempířské

8 034,95

33	K	764218607	Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Pz s upraveným povrchem rš 670 mm	m	11,900		
			"zhlaví bočních atik" 11,9		11,900		
34	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,063		

M - Práce a dodávky M

13 492,56

21-M - Elektromontáže

13 492,56

35	K	210220101	Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami průměru do 10 mm	m	36,000		
36	M	354410730	drát průměr 10 mm FeZn	kg	24,480		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
37	M	354415600	podpěra vedení PV23 FeZn na plechové střechy 110 mm	kus	18,000		
38	K	210220201	Montáž tyčí jímacích délky do 3 m na střešní hřeben	kus	1,000		
39	M	354410600	tyč jímací s rovným koncem JR 1,0 1000 mm FeZn	kus	1,000		
40	K	210220301	Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 šrouby	kus	4,000		
41	M	354418850	svorka spojovací SS pro lano D8-10 mm	kus	4,000		
42	K	210220302	Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby	kus	1,000		
43	M	354419250	svorka zkušební SZ pro lano D6-12 mm FeZn	kus	1,000		
44	K	210220303	Montáž svorek hromosvodných typu S0 na okapové žlaby	kus	2,000		
45	M	354419050	svorka připojovací SOc k připojení okapových žlabů	kus	2,000		
46	K	210280001	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 100 000 Kč - včetně revize hromosvodu	kus	1,000		

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

1 400,00

47	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář - demontáž hromosvodu	hod	4,000		
----	---	---------	---	-----	-------	--	--

VP - Vícepráce

0,00